Restaurant Delphi Hammelburg Speisekarte

https://speisekarte.menu
Adolf-Kolping-Str. 15, 97762 Hammelburg, Bavaria, Germany
(+49)97327889862,(+49)097321780,(+49)97321780

Die Speisekarte von Restaurant Delphi Hammelburg ’s aus Hammelburg beinhaltet 96 Menus. Im
Durchschnitt kosten Meniis oder Getranke auf der Karte ca. 8 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte
unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 96 Gerichte und Getréanke auf ihrer Speisekarte. Im
Restaurant Delphi Hammelburg werden leckere Meniis internationaler Kiiche frisch fir Dich gemacht, aber
auch die griechischen Gerichte kommen bei den Kunden des Restaurants gut an. Die Raume vor Ort sind
barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen Einschrénkungen genutzt werden.
Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf flir eine Reservierung
einfach dort an, die Kontaktnummer ist (+49)97327889862,(+49)097321780,(+49)97321780. Das WIlan des
Restaurants nutzt du kostenfrei, und es werden Sportereignisse auf einer Leinwand / einem Fernseher gezeigt.
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Reisgerichle

REIS $3.3
fllksoholische getriinke
ouzo

10 meistbestellte gerichte

TSATSIKI

andere | Knoblauch | Nussmehl | Weiches $4.3
Joghurt

Orientalische gerichte
KNOBLAUCHKARTOFFELN $3.3

Salat

SALAT MIT PEKANNUSSEN

Schneller, mit einem Gehé&use von weniger als 20
cm | Pferde, geschélte, gekiirzte und geschnitten |
Roquefort- Kase, zerbrochen | Avocado -
geschaéltet, geputzt und geschnitten | Griine
Zwiebeln in diinnen Scheiben | ...

Snacks

GULASCHSUPPE

Zwiebeln | Knoblauch | Tomatenmarke | $3.3
Andere | Salz | ...

Vegetarische gerichie
PITA-BROT

Brotmehl | Trockener Hefe | Nussmehl | $2.2
Olivendl | Meeressalz | ...

Beilage
GRUNE BOHNEN MIT
TOMATENSOSE

Reisch

STEAK-HOUSE

$3.3

Spezialitiit

LAMMFILET $15.2
ﬁ ﬁ ° ” ..l

KALAMARIA $12.0
“l e __ o ﬁ .l

ZUCCHINI

Basil | Feta- Kése | Olivendl | Pinienndsse | $6.5
Meeressalz | ...

Vom grill

DELPHI-TELLER $16.3
Mittagatisch

HANCHENBRUSTFILET $13.0
g ﬂ.. l ° ” l
HAHNCHENBRUSTFILET $12.0

(] (] (]
RAeischgerichle vom schwein
SCHWEINESCHNITZEL

Wild Knoblauchpasta (in meinen Rezepten)

| Kornflakes | Weitere Kase | Ol | $10.9
Nachfolgend ist eine Liste der in Anhang |
aufgefiihrten Erzeugnisse aufgefihrt: | ...

flus dem backofen & topf

KOKKINISTO $13.0

Rigaton]

RIGATONI A LA CHEF
gr de chocolat noir | Eier
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Warme vospeisen

OKTAPODI $6.5
g .lll ﬁ o0 ﬁ I
GARIDES $15.2

Gyros

GYROS

Knoblauch | Zwiebeln | Zitronensaft | $10.9
Andere | Thymian | ...

Fiir kinder

KINDERSOUFLAKI $7.6
grill-platten

MARATHON-PLATTE $8.7
Pizzabrot

KNOBLAUCHBROT

Zucker | Trockene Hefe | Salz fir Gewdrze | $2.2
Olivendl 50 ml | Mehl | ...

Tisch-gerichie

FISCHPLATTE $16.3

JAGENSCHNITZEL $12.0
[}

Beilagen und saucen

BAMIES OKRASCHOTEN $4.3

Salate grof

TOMATESALAT $3.3

Gemiise nach kilo
ROTE PAPRIKA

Grill-platte

PERVEZA-TELLER

Beliebte gerichte

OLYMPISCHE PLATTE

Popular items

SPANAKOPITA

Salads

KRAUTSALAT

Die Kommission erlasst Folgendes: |
Zwiebeln | Ol (kleines) | Salz | Pfeffer | ...

Wraps & gyros

KREISEL
Drinks
GETRANKE

s I o ’z isch
BIFTEKI

Die folgenden Informationen sind in der
folgenden Tabelle zusammengefasst: |
Gyrosgewurz | Feta- Kase mit Krautern |
Bacon (Fruhstlcksbacon)

Plats véadlari

GEMISTA

$6.5

$12.0

$13.0

$5.4

$3.3

$10.9

$9.8
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Paradosiaka piala -
traditional dish

PAIDAKIA $14.1

Skares | fleischgerichte von
grill

SYCOTI $10.9
Tilo pastry pies
TIROPITA $5.4

Vorspeisen
SAGANAKI

Tomaten (oder | Tomaten | Zwiebeln | Andere $6.5
Kleidungsstiicke | Olivendl | ...

GIGANTEN

getrocknete Butterbohnen | Trockene
Oregano | extra-virgin Olivendl | Flachblatter-
Petschlein | Knoblauch-Knobel | ...

(]
Pizza
GRIECHISCH

Schmeckchenkése | andere | Feta- Kase | frische
Dill | Knoblauch | ...

KNOBLAUCH

Tischgerichle
GLOSSA $14.1
AFRODITI-TELLER $12.0

Gegrilltes
LAMMFILET AM SPIEL $15.2

SOUFLAKI

SCHWEINEFLEISCHSPIELE $10.9

KINDERSCHNITZEL
KINDERKALAMARI

g .l’- [ l.l“l
APOLLON-TELLER
MYKONOS-TELLER

Grill-teller
SAMOS-TELLER
AKROPOLIS-PLATTE

g 0] ”. ” H o0 ” B
ﬂ [ ] I F [ ] l.l
KORFU-TELLER
ATHENER TELLER

Warme vorspeisen
AUBERGINEN

SANTORINI PLATTE -FUR 2
PERSONEN

HUHNERSUPPE
BOHNENSUPPE

LEBERKNODELSUPPE

SW ® lol-ol .l’
PLATON-ERZAHLER

PARGA-TELLER
ARTEMIS-TELLER

$6.5
$7.6

$10.9
$12.0

$13.0
$12.0

$12.0
$12.0

$6.5

$14.1

$3.3
$3.3
$3.3

$13.0
$13.0
$10.9
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%inderteller
DORFESPITA

KINDEGYROS
KINDERBIFTEKI

Meeze - kalte vorspeisen
TARAMOSALATA

TIROSALATA
MELITSANOSALATA

Talte vorspeisen
PFEIFEN

ELIES

Kurzbrot-Kise | Marge | Zitronengel |
Eiswurfel | Schmeckchenkése | ...

DOLMADAKIA

Weinflaschen | Zwiebeln | Olivendl | Minze |
Dill | ...

Feischaericht

/ SCHWEINELENDE

Andere | Butter | Andere |
Frische Creme |
Haupteigene Eier | ...

CORDON BLEU VOM
SCHWEIN

BIFTEKI GEMISTO
SCHWEINESTEAK

$5.4
$7.6
$7.6

$4.3
$5.4
$4.3

$3.3

$3.3

$4.3

$15.2

$14.1

$12.0
$10.9

Beilagen
CHAMPIGNONS

G Mittelknopfpilze | Gr. Kase und Feine $6.5
Krauter | in Pulver | salz | Andere | ...

KARTOFFELN

Grill-Kirze | Zwiebeln | Roten Kartoffeln |
Pflanzendl

POMMES FRITTES

Andere | schwarze Pfeffer | Ol aus Kanollan | $3.3
Andere | Scharfschneide | ...

POMMES

FETA

Gebrauchtgemachte Geback | Spinat | $5.4
Andere | Feta- Kase | Zwiebeln | ...

Salate

SALAT

Ol aus Kanollan | andere Gemiise | Feta- Kase |
Knoblauch | gemahlener Pfeffer | ...

HUHNCHENSALAT
Roten Kohl | Huhnerfille | Erdnusse | Lime
Zest | Andere | ...

GEMISCHTER SALAT

Salat Ihrer Wahl (z. B. Lammelluft) | $3.3
Zwiebeln | Andere Kleidungsstiicke | Obst-
und Pflanzen | Karotte | ...

$12.0

GRUNER SALAT

Zwiebeln | Andere Gemtse | Andere | $3.3
Cocktails und andere Zubereitungen |

Parmesan | ...

HORIATIKI $7.6
CHEF-SALAT $10.9

THUNFIISCH-SALAT $9.8
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flus dem backofen
MUSAKA

SCHWEINELENDE UBERBACKEN
MIT METAXASOSSE

AUBERGINEN UBERBACKEN MIT
TOMATENSOSSE

BIFTEKI UBERBACKEN MIT
TOMATENSOSSE UND KASE

TOURLU GEMISCHTES GEMUSE
UND KOSE UBERBACKEN

SCHWEINESTEAK UBERBACKEN
MIT METAXASOSSE,

BIFTEKI GEMISTO UBERBACKEN
MIT MOTAXASOSSE

$12.0

$15.2

$10.9

$12.0

$10.9

$12.0

$13.0




Restaurant Delphi Hammelburg Spe

Restaurant Delphi Hammelburg

Adolf-Kolping-Str. 15, 97762 Hammelburg, Bavaria, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




